
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 507 DEL 28/05/2024  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  3  POSTI  NELL’AREA DEI  PROFESSIONISTI  DELLA
SALUTE E DEI FUNZIONARI, PROFILO DI FISIOTERAPISTA. COSTITUZIONE
COMITATO DI VIGILANZA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Ilenia Nola 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 543 DEL 27/05/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA A
TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 POSTI NELL’AREA DEI PROFESSIONISTI
DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI,  PROFILO  DI  FISIOTERAPISTA.
COSTITUZIONE COMITATO DI VIGILANZA.

PREMESSO che, con Deliberazione n. 76 del 24.01.2024, è stato indetto Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti nell’Area dei Professionisti della
Salute e dei Funzionari, profilo di Fisioterapista; 

PRESO  atto  che,  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  341  del  11.04.2024  si  è  proceduto
all’ammissione dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione al concorso in parola;

DATO atto che, la prova scritta del concorso in argomento, fissata per il giorno 27 maggio 2024 si
svolgerà presso l’Aula Magna del P.O. S. Andrea, sita in C.so Mario Abbiate, 21 – 13100 Vercelli
(VC);

RILEVATO che, in relazione al numero dei candidati ammessi a sostenere la sopracitata prova (83),
ai  sensi  di  quanto  disposto  dal  comma  4  dell’art.  8,  D.P.R.  n.  220/2001,  si  rende  necessario
nominare, per l’identificazione dei candidati e vigilanza, n. 1 Comitato di Vigilanza costituito da tre
funzionari amministrativi dell’Azienda Sanitaria Locale, rispettivamente con funzioni di presidente,
segretario e componente, nella composizione sottoindicata:

PRESIDENTE

Dott.ssa. SARRI Linda, Coll . amm.vo, presso S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

SEGRETARIA

Dott.ssa REALE Anna, Ass. amm.vo, presso S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

COMPONENTE 

Sig.ra GAGNONE Federica, Ass. amm.vo, presso S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

DETERMINA

1. di nominare, per le necessità relative all’espletamento della prova scritta del Concorso per titoli
ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  3  posti  di  Fisioterapista  –  Area  dei

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Professionisti della Salute e dei Funzionari,  fissata per il giorno 27 maggio 2024, presso l’Aula
Magna del P.O. S. Andrea, C.so Mario Abbiate, 21 – 13100 Vercelli (VC) il comitato di Vigilanza
nella sotto specificata composizione:

PRESIDENTE
Dott.ssa . SARRI Linda, Coll . amm.vo, presso S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

SEGRETARIA
Dott.ssa REALE Anna, Ass. amm.vo, presso S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

COMPONENTE 
Sig.ra GAGNONE Federica, Ass. amm.vo, presso S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1° dell’art.
21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-05-28T16:09:53+0200
	Damiano Marraffa




